
Uchwała Nr XXX/340/2005 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lutego 2005 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej 

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,  
Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala co następuje 
 

 
§ 1. Uznaje się za zasadne sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 

stanowiącą własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, ujawnioną w księdze wieczystej  
KW 23063, położoną w Ostrowcu Św. przy ul. Leśmiana (obręb 11, arkusz 3), 
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 240, o powierzchni 320m² - na  rzecz 
Państwa Dariusza i Iwony małż. Wojtczak, jako użytkowników wieczystych 
przedmiotowej nieruchomości. 

 
 

§ 2. Szczegółowe warunki sprzedaży działki gruntu, opisanej w § 1, ustali Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, zgodnie z zasadami wynikającymi z przepisów działu II 
rozdz. 3 i 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
              mgr Wojciech Kotasiak 
 


